
Number RegjistriID Nota

1 221302100074 6

2 211302100002 6

Ju njoftojmë se konsultimet do të mbahen më datë 24.04.2025, nga ora 15:00 deri në 15:40.

Shëndeti dhe Aktiviteti Fizik

Të gjitha

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Baçelor

Vleresim per lendet e vitit paraprak II - Ba

Besnik Morina


